

Wodzisław Śląski, dn. 21 września 2018 r.

**Zamawiający:**

Powiatowy Zakład Zarządzania Nieruchomościami  
ul. Wyszyńskiego 41  
44-300 Wodzisław Śląski

**Do wszystkich Wykonawców nr post.: PZZN.0714.75.2018**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **PZZN.0714.75.2018**, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Termomodernizacja budynku przy ul. Strażackiej 1 w Gołkowicach**”

**Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Działając w imieniu zamawiającego – Powiatowego Zakładu Zarządzania Nieruchomościami z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim, zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), udzielam wyjaśnień oraz jednocześnie dokonuję zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, opublikowanej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Termomodernizacja budynku przy ul. Strażackiej 1 w Gołkowicach**”, przedstawiając treść pytań wraz z udzielonymi przez zamawiającego odpowiedziami i dokonanymi zmianami:

**Pytanie 1:**

***Proszę o określenie kolorów tynków wg palety producenta lub podania kodu koloru RGB na rysunku elewacji. Ustawienia monitora i wydruk z drukarki może różnić się od zastosowanego w projekcie koloru.***

**Odpowiedź 1:**

Kolory elewacji zgodnie z rysunkiem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień tzn.:

- jasno szary – RAL 7047,
- ciemno szary – RAL 7046,
- niebieski – RAL 5007,
- czerwony – RAL 3003.

Ostateczny odcień zostanie ustalony z Wykonawcą bezpośrednio przed realizacją zadania.

**Pytanie 2:**

***W projekcie wykonawczym brak szczegółów wykonania balustrady i pochwytów. Jeżeli zamawiający jest w posiadaniu tych rysunków, proszę o ich udostępnienie w celu poprawnej wyceny.***

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie posiada rysunków szczegółów wykonania balustrady i pochwytów. W projekcie podano BARIERKA H=110cm i POCHWYT H=110cm SYSTEMOWE. Wykonane z stali ocynkowanej malowanej proszkowo na kolor ciemno szary – RAL 7046.

**Pytanie 3:**

***Proszę o określenie koloru i powłoki dla blachy trapezowej T55.***

**Odpowiedź 3:**

Blacha T55 kolor - RAL 7046, powłoka poliestrowa.

**Pytanie 4:**

***W projekcie założono przemurowanie kominów z cegły klinkierowej – proszę o podanie koloru cegły.***

**Odpowiedź 4:**

Kominy cegła klinkierowa kolor – szary zbliżony odcień do blachy trapezowej.

**Pytanie 5:**

**Proszę o określenie koloru dla obróbek blacharskich, parapetów i rynien.**

**Odpowiedź 5:**

Obróbki blacharskie, rynny i parapety kolor – RAL 7046.

W związku z udzielonymi odpowiedziami informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania i otwarcia ofert został wyznaczony na dzień 26.09.2018 r.

W konsekwencji ulega zmianie brzmienie Działu I SIWZ „Instrukcja dla Wykonawców”:

1) **w Rozdziale X „Wadium” pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie:**

„Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, tj. przed **26.09.2018r. godz. 13:00**, przy czym wadium w pieniądzu, zamawiający będzie uważał się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną na konto zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.”

2) **w Rozdziale XIII „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert”:**

**pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:**

„Oferty należy składać pisemnie w sekretariacie Powiatowego Zakładu Zarządzania Nieruchomościami w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Wyszyńskiego 41 (I piętro) w terminie do dn. **26.09.2018r., do godz. 13:00.**”

**pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:**

„Opakowanie musi zostać opatrzone nazwą przedmiotu zamówienia wraz z informacją, której części dotyczy, a także pieczęcią firmową wykonawcy wraz z adresem i nr telefonu oraz faksu oraz adres e-mail, z dopiskiem **„OFERTA – nie otwierać przed terminem otwarcia ofert tj. 26.09.2018 r. godz. 13:15.”**”

**pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie:**

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **26.09.2018 r. o godz. 13:15** w Powiatowym Zakładzie Zarządzania Nieruchomościami w Wodzisławiu Śl. przy ul. Wyszyńskiego 41 - I piętro.”

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić dokonane zmiany podczas sporządzania ofert.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

Ponadto informujemy, iż przedmiotowe zmiany zostały zamieszczone w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia i opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 21.09.2018 pod numerem 50022.1910-N-2018

Zastępca Dyrektora ds.  
Administracyjno - Technicznych

*Bogumiła Kędzierska*

Załącznik:

Załącznik nr 1. Kolory elewacji

Rozdzielnik:

- 1) Wykonawcy zidentyfikowani w postępowaniu
- 2) Strona internetowa: <http://pzzn.bip.powiatwodzislawski.pl>

Kopia:

aa